FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 043/2022-GP-CMA

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE AREZ/RN, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o que determina a Lei Municipal nº 514, de 05 de
janeiro de 2017;
CONSIDERANDO que o referido beneficiário se deslocará para a
cidade de João Pessoa/PB para participar do 33º Curso de Agentes
Públicos, de 03 a 07 de novembro de 2022 que será ministrado pelo
Educar Capacitação e Cursos Ltda.
CONSIDERANDO  que  o  valor  unitário  da  diária  para  referida
localidade é de R$ 700,00 (setecentos reais), com pernoite;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  04(quatro)  diárias  ao  Vereador  KLEYBER
BASILIO CHACON, matrícula nº 0046, portador do CPF(MF) sob o
nº 048.783.644-83 e Cédula de Identidade nº 001.900.456-ITEP/RN,
para  custear  despesas  com  alimentação  e  hospedagem  com  o
objetivo de participar do 33º Curso de Agentes Públicos na cidade
de João Pessoa/PB.
Art.  2º  -  O  objetivo  desta  viagem  é  a  presença  do  referido
beneficiário,  como  1º  Secretário  da  Mesa  Diretora  do  Poder
Legislativo Municipal de Arez, para participar do referido evento
citado no artigo anterior.
Art.  3º -  O valor total  a ser pago é de R$ 1.800,00 (um mil  e
oitocentos reais).
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 31 de Outubro de 2022.

KLEIBER CHACON
Presidente
CPF(MF) nº 039.347.584-01

Publicado por: KLEIBER CHACON
Código Identificador: 43575358

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/11/2022.
EDIÇÃO 1519. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br